(公社) 愛知県理学療法士会 (NPO) 愛知県理学療法学会 事務局長 星野 茂

## 令和元年(2019年)年度施設代表者会議のご案内(参加依頼)

下記の通り令和元年度愛知県理学療法士会・愛知県理学療法学会施設代表者会議を開催させていただきます。 **各施設1名以上のご参加をお願いいたします。** 

尚、今年度も定時総会を併せて開催いたしますのでご承知おきください

記

日時:令和元年6月2日(日) 10:00~16:00(受付開始9:30) \*会員証をお持ちください

会場:名古屋サンスカイルーム 名古屋市中区錦1丁目18番22号名古屋ATビル2階

## 内容:

特別講演①「スポーツ理学療法の推進について

〜東京 2020 からアジア競技大会に向けて、アスレティックトレーナーと理学療法士〜」 日本福祉大学 小林寛和 氏

特別講演②「理学療法士は前進あるのみ ~今、すべき活動と将来に向けて~」

(公社) 日本理学療法士協会理事 田中まさし 氏 他協会役員

ランチミーティング (事前申込をされた方へは昼食を準備いたします)

士会からの報告及び意見交換事項

- ①臨床実習指導者講習会等理学療法士養成指定規則の変更について
- ②日本理学療法士協会生涯学習システムの変更について
- ③スポーツ理学療法の推進について
- ④令和元年度愛知県理学療法士会・学会の重点事項について
- ⑤管理者ネットワークとブロック活動について
- ⑥その他

参加申込方法 日本理学療法士協会 http://www.japanpt.or.jp/ マイページより申し込みをしてください。 (事前申し込み期限:令和元年5月 20 日(月)・セミナー番号 19763・定員 200 名)

> マイページへアクセスできない方はマイページ内にログインできない方用のアクセスポイントがありますので そちらを良くお読みいただき、手続をしてください。

※この会議は、地域包括ケアシステムに関する推進リーダーの「士会指定事業」です。

※終日参加の方は、「愛知県理学療法士会マネジメント研修修了証」を発行します。

※同日・同会場にて開催します2法人の総会につきましては、後日告知文と委任状をお送りします。

お問い合わせ先:愛知県理学療法士会事務局 mail: office@aichi-pt.jp